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50.124 Oensingen–Roggen (Linie 124) û

Samstag ohne Feiertage vom 1 Mai–1 Nov
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Sonn- und Feiertage vom 1 Mai–1 Nov;
am 1 Mai, 20 Juni, 15 Aug und 1 Nov gilt der Sonntagsfahrplan

Oensingen, Bahnhof
Oensingen, Post
Oensingen, Schule Oberdorf
Oensingen, Schlossstrasse
Oensingen, Neu Bechburg
Oensingen, Roggen Æ

ì
199
219
229
239
259
369

12400
1910
2110
2210
2310
2510
3610

12402
1911
2111
2211
2311
2511
3611

12404
4913
5113
5213
5313
5513
0614

12406
4915
5115
5215
5315
5515
0616

12410

Oensingen, Roggen
Oensingen, Neu Bechburg
Oensingen, Schlossstrasse
Oensingen, Schule Oberdorf
Oensingen, Post
Oensingen, Rondo
Oensingen, Bahnhof

Ä
529
599
0010
0110
0210
0310
0910

12401
5210
5910
0011
0111
0211
0311
0911

12403
5211
5911
0012
0112
0212
0312
0912

12405
2214
2914
3014
3114
3214
3314
3914

12407
2216
2916
3016
3116
3216
3316
3916

12411

Kleinbus: Ab 5 Personen ist eine 
telefonische Voranmeldung bis 
spätestens 1 Tag vor Abfahrt 
erforderlich â  058 667 13 60

ä  Alle Kurse PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Nordschweiz
4002 Basel
â  058 667 13 60
Fax  058 667 39 61
www.postauto.ch
basel@postauto.ch
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